
Администрация Мордовского района 

Тамбовской области 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

08.02.2021                                  р.п. Мордово                                 №51 

 

Об утверждении административного регламента  предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, 

постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного 

участка без проведения торгов» 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (в 

редакции от 15.02.2016), Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

федерации», постановлением администрации района от 01.07.2019 №342 «Об 

утверждении порядка разработки и утверждения административных 

регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией 

Мордовского района», администрация района постановляет: 

       1. Утвердить административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, 

постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного 

участка без проведения торгов», согласно приложению. 

       2. Признать утратившим силу постановление администрации района от 

11.09.2018 №534 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам и 

юридическим лицам земельных участков без проведения торгов». 

2. Опубликовать настоящее постановление  в районной газете «Новая 

жизнь»  и на сайте сетевого издания «РИА ТОП68» (www.top68.ru) в 

информационно – телекоммуникационной сети Интернет. 

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района С.В. Ковешникова.   

 

 

 

Глава Мордовского района                                                  С.В. Манн 

 

 

 

 
 

http://www.top68.ru/

